„Златни пясъци“, административна сграда „Рила“. Дружеството е с частна 

собственост на активите  – 95 % от капитала се притежава от „Златни пясъци“ АД, ЕИК 

813095472, а 5 % е собственост на „Златни“ АД, ЕИК 130152844, и с уставен капитал в 

размер на 1 200 000 лв. (един милион и двеста хиляди) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 103783378 и предмет на дейност: експлоатация и поддържане на водоснабдителни 

и канализационни системи в к.к. „Златни пясъци”, предоставяне на инженерингови 

услуги, придобиване и управление на софтуерни продукти за управление на

[...]

Общи данни за ВиК оператора, обособена територия и изпълнение 

изискванията на Закона за водите (ЗВ) 
1.1. Изпълнение на изискванията за ВиК оператор 

„ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас“ АД е със седалище и адрес на управление: гр. 

Бургас 8104. Дружеството е с уставен капитал в размер на 99 397 192 (деветдесет и 

девет милиона, триста деветдесет и седем хиляди сто деветдесет и два) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър към Агенция по вписванията с  

ЕИК 812114069 и предмет на дейност: преработка на нефт, производство на 

нефтопродукти, нефтохимически продукти, полимери, синтетични влакна и 

съответната търговска дейност, отдаване под наем на движимо и недвижимо